NA ORDEM DO DIA: Após leitura e discussão o Projeto
de Lei n' 3112023 de autoria do Executivo, o qual "promove adequação orçamentaria no
âmbito do MTINICÍpIO Op EDEIA e autoriza a abertura de crédito especial ao orçamento
anual de 2023 no valor de R$ 125.125,39 (Cento e vinte e cinco mil, cento e vinte e cinco
reais e trinta e nove centavos)" foi encaminhado à Comissão de Constituição Justiça e
Redação e à Comissão de Finanças, Orçamento e Economia, onde obteve pareceres favoráveis
a aprovação e logo em seguida sofreu sua única votação em pleniírio sendo aprovado por